
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL LEIDIMO ŽELKŪNŲ KAIMO BENDRUOMENEI ATLIKTI 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ 

PATALPŲ REMONTO DARBUS“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-01-17 

 

 

Prienų rajono savivaldybės taryba 2015 m. balandžio 30 d. priėmė sprendimą Nr. T3-82 

,,Dėl negyvenamųjų patalpų panaudos“. Minėtu sprendimu Želkūnų kaimo bendruomenei (toliau – 

Bendruomenė) buvo perduotos valdyti ir naudoti panaudos teise Prienų rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančios patalpos Liepų g. 1, Vyšniūnų k., Stakliškių sen., Prienų r. sav. 

2015 m. gegužės 15 d. pasirašyta Savivaldybės nekilnojamojo turto panaudos sutartis                        

Nr. (9.28)-D1-2015/256 (su sutartimi galima susipažinti Statybos ir ekonominės plėtros skyriuje, 

122 kab.). Šiuo metu gautas Bendruomenės prašymas (2020-01-16), kuriame informuojama, kad 

pagal Prienų rajono vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategijos 

priemonę ,,NVO socialinės veiklos skatinimas ir įvairinimas“ rengiamas projektas ,,Socialinių 

veiklų įvairinimas, puoselėjant krašto amatus bei ugdant bendruomenės narių verslumą“. 

Bendruomenė, vadovaudamasi minėtos sutarties 9.4 punktu, kuriame nustatyta, kad be panaudos 

davėjo raštiško leidimo negalima perplanuoti ir pertvarkyti panaudos teise naudojamų 

negyvenamųjų patalpų arba jų dalies, prašo leisti atlikti Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančių ir šiuo metu Bendruomenės panaudos teise valdomų patalpų paprastąjį remontą. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vedėjas                   Tomas Žvirblys 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

